Bereg vármegye

3 ^{to} a Parochianis in parata in Natura Vini tritici Siliginis etc Turcici Tritici ab hospitibus 26 per 1/4 Metretarum a denariis 15	<i>floreos 6 denarios 30</i>
ab Inquiliinis numero 6 per 1/8 Metretarum a denariis 7 1/2	<i>denarios 45</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 10 denarii 18</i>

Filialem autem habet Possessionem

Hroboč¹⁵²

a Matre media hora distantem olim per aequae Matrem.

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes Schönborn.

Ecclesiae structura Linea Anno 1771^{mo} Parochianorum sumptibus in Loco veteris Ecclesiae erecta necessariis ornatibus seu supellectilibus ut cunque provisa, sed iconibus in hoc ritu usuatis seu Bemate Calice item quam non nisi Stanneum habet, destituta

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae	<i>floreus 0 denarius 0</i>
----------------------------	-----------------------------

Domus Parochialis olim per Parochum Loci cuius vidua ibidem degit, propriis sumptibus exstructa Linea vetustate jam putrefacta commoditate caeteroquin statui competente destituta.

Parochus

autem seu Administratos habet proventus

[fol. 16r]

1^{mo} Ex fundis signanter horti arboribus prunorum vasa 2 a denariis 40

floreum 1 denarios 20

Nucum majorum metretarum 4 a denariis 50

floreos 3 denarios 20

Ex Gramine faeni currum 1 a floreno 1

floreum 1

Ex agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis avenae hordei pannici

Turcici, Tritici per se cultivati Metretarum 2 a floreno 1

denarios 2

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17

denarios 34

ab Introductione puerperae a denariis 3

denarios 6

a Copulatione ad summum 1. a denariis 51

denarios 51

Introductio Neo Nuptorum non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

152 Gombás, Грибівії [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792: Hribóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Hribóc, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

a Sepultura Junioris numero 2 ^{bus} a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15	<i>denarios 15</i>

3 ^{to} a Parochianis in parata	
in Natura Vini Tritici Siliginis avenae Turcici Tritici ab hospitibus 18 per ½	
Metretarum a denariis 30	<i>floreos 9</i>
Laborem item universim Dierum 18 a denariis 12	<i>floreos 3 denarios 36</i>
De Butyro altilibus panibus Leguminibusque Similibus